**O**stendit q[ui] quem p[ro]p[ter] u[bi] sciend[um]  
quia n[on] possunt e[st] accidentales qual uident[ur] in celo et t[er]ra.  
si u[bi] sit e[st] in medio celi. q[ui] a[us]t[er] u[bi]. Si u[bi] n[on] sit ut dixerunt. e[st] t[er]ra au  
inclinata ab axe et sua longinquitat[em] ab ut[er]q[ue] polo equal. aut e[st] sup[er]  
axem et e[st] inclinata in duu[er]s[us] polo mag[is] q[ui] in alit[er] aut e[st] inclinata  
ab axe et inclinata in duu[er]s[us] polo. Si autem e[st] inclinata ab